



Estado do Rio Grande Do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE APODI
CNPJ nº 08.349.011/0001-93
Praça Francisco Pinto, 56 - Centro CEP. 59700-000 - Apodi - RN

OBJETO: EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA URBANA, COMPREENDENDO A VARRIÇÃO MANUAL, COLETA, REMOÇÃO E TRANSPORTE DE RESÍDUOS E ENTULHOS DIVERSOS

LOCAL: ZONA URBANA DO MUNICÍPIO DE APODI -RN

DATA: JUHO/2021

FONTE BASE DE PREÇOS: CONVENÇÃO COLETIVA 2021/2022 - RN000065/2021- MTE/SINDLIMP/SEAC/RN; SINAP/RN - DATA BASE DE JUNHO/2021 PUBLICADA EM 15/07/2021 - SEM DESONERAÇÃO; SEINFRA; ORSE/SE; TABELA DE CARGOS E SALÁRIOS
<https://www.salario.com.br/tabela-salarial>

CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QTD	VALOR MENSAL COM	VALOR GLOBAL	DESEMBOLSO PROGRAMADO			
						1º MÊS	2º MÊS	3ºMÊS	4º MÊS
1	CUSTO DIRETO TOTAL DA MÃO DE OBRA- MENSAL	MÊS	4,00	R\$ 64.884,58	R\$ 259.538,32	R\$ 64.884,58	R\$ 64.884,58	R\$ 64.884,58	R\$ 64.884,58
				50,01%	46,14%	25,00%	25,00%	25,00%	25,00%
2	CUSTO DE UNIFORMES / EPI's/EPC's MENSAL	MÊS	4,00	R\$ 3.296,52	R\$ 13.186,08	R\$ 3.296,52	R\$ 3.296,52	R\$ 3.296,52	R\$ 3.296,52
				2,54%	2,56%	25,00%	25,00%	25,00%	25,00%
3	CUSTO DE FERRAMENTAS - MENSAL	MÊS	4,00	R\$ 2.174,51	R\$ 8.698,04	R\$ 2.174,51	R\$ 2.174,51	R\$ 2.174,51	R\$ 2.174,51
				1,68%	1,69%	25,00%	25,00%	25,00%	25,00%
4	CUSTOS DE EQUIPAMENTOS - MENSAL	MÊS	4,00	R\$ 59.385,42	R\$ 257.425,20	R\$ 59.385,42	R\$ 59.385,42	R\$ 59.385,42	R\$ 59.385,42
				45,77%	49,60%	25,00%	25,00%	25,00%	25,00%
TOTAIS(R\$)				R\$ 129.741,03	R\$ 538.847,64	R\$ 129.741,03	R\$ 129.741,03	R\$ 129.741,03	R\$ 129.741,03
TOTAIS(%)				100,0%	100,0%	25%	25%	25%	25%
TOTAIS(R\$) - ACUMULADO						R\$ 129.741,03	R\$ 259.482,06	R\$ 389.223,09	R\$ 518.964,12
TOTAIS(%) - ACUMULADO						25%	50%	75%	100%

José Aroldo Queiroga de Moraes
Engenheiro Civil
CREA 210.417.062-1